
Zarządzenie nr 65 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. etyki badań naukowych z udziałem ludzi  

na kadencję 2024-2028 

Na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rektorską ds. etyki badań naukowych z udziałem ludzi na kadencję 

2024- 2028, w następującym składzie: 

1) przewodnicząca: dr hab. inż. arch. Magdalena Czałczyńska-Podolska, prof. ZUT (WA); 

2) członkowie: 

a) dr hab. inż. Anna Lewandowska, prof. ZUT (WI) 

b) dr hab. inż. Irena Łącka, prof. ZUT (WEkon) 

c) prof. dr hab. inż. Agata Markowska-Szczupak (WTiICh) 

d) prof. dr hab. inż. Ireneusz Ochmian (WKŚiR) 

e) dr inż. Marcin Królikowski (WIMiM) 

f) dr inż. Piotr Trojanowski (WTMiT). 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 


	Zarządzenie nr 65 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 12 września 2024 r.
	w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. etyki badań naukowych z udziałem ludzi  na kadencję 2024-2028
	§ 1.
	§ 2.


